
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 LІ сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 вересня 2020 року                    Ужгород                              № 2098 

 

Про зміни та доповнення до рішення  

XXXIV сесії міської ради VII скликання  

28.02.2019 року №1455 

 

 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про оренду 

державного та комунального майна», з метою підвищення ефективності 

використання об’єктів комунальної власності, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Доповнити частину 9 «Методики розрахунку орендної плати за 

майно територіальної громади міста Ужгород, яке передається в оренду та 

пропорції її розподілу», затвердженої рішенням XXXIV сесії міської ради VII 

скликання 28.02.2019 року №1455 абзацом наступного змісту: 

«Встановити за оренду індивідуально-визначеного майна, а саме: 

торгових павільйонів-автозупинок, в яких проведено реконструкцію об’єкта за 

кошти Орендарів, річну орендну плату в розмірі 1 відсотка вартості 

орендованого майна, визначену за результатами незалежної оцінки». 

2.  Департаменту міського господарства внести відповідні зміни до 

діючих договорів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 
 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 


